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امیدواری سازمان امنیت و همکاری اروپا برای تسریع در حل مناقشه قره باغ پس از
انتخابات ریاست جمهوی د...

گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا عبارت از سه کشور- ایالات متحده آمریکا، فرانسه و روسیه در مسئله حل

صلح آمیز مناقشه قره باغ کوهستانی میانجیگری می کنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سازمان امنیت و همکاری اروپا امیدوار است که پس از انتخابات ریاست جمهوی درآذربایجان در ماه اکتبر امسال گفتگوهای صلح قره باغ با

سرعت بیشتری ازسرگرفته شود.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ترند نیوز ، هیکی تالویته نماینده ویژه سازمان امنیت و همکاری اروپا در کنفرانس مطبوعاتی پایان سفرخود درباکو دراین خصوص گفت:"

امیدواریم که پس ازانتخابات ریاست جمهوری اخیرآذربایجان گفتگوهای صلح قره باغ کوهستانی براساس اصول مذاکرت موجود ازسرگرفته شود.
لازم به یادآوری است که ارمنستان 20 درصد از سرزمینهای آذربایجان- قره باغ کوهستانی و هفت ناحیه اطراف آنرا اشغال کرده است. این اشغال از سال 1988 آغاز شده و تا ماه

دسامبر سال 1991 به استثنای منطقه شوشا و خوجالی، قره باغ کوهستانی از کنترل جمهوری آذربایجان خارج شده است.
طی سالهای 1992 و 1993 نیز مناطق شوشا و خوجالی و هفت ناحیه دیگر حومه قره باغ کوهستانی تصرف شده است. در سال 1994 بین ارمنستان و آذربایجان توافق آتش

بس حاصل گردیده و همچنان مذاکرات صلح بین طرفین ادامه دارد.
گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا عبارت از سه کشور- ایالات متحده آمریکا، فرانسه و روسیه در مسئله حل صلح آمیز مناقشه قره باغ کوهستانی میانجیگری می کنند.

نماینده سازمان امنیت و همکاری اروپا براین اعتقاد است که باید مناقشه قره باغ کوهستانی براساس گفتگوهای مسالمت آمیز، حق تعیین سرنوشت وتمامیت ارضی حل و فصل

شود.
وی درادامه افزود:" این اصول درتضاد با یکدیگر نیستند. هم اکنون برای سازمان ما انتخاب گفتگو برای نائل شدن به صلح مهم است. سازمان ارمنستان وآذربایجان را برای حل

مناقشه فوق ازطریق گفتگو ها تشویق می کند. راه صلح تنها راهی است که می توان بر اساس آن به مصالحه دست یافت."
وی با اشاره به مذاکرات المار ممدیارف و ادوارد نعلبندیان وزرای خارجه آذربایجان و ارمنستان در روز پنجشنبه این هفته ، افزود که سازمان امنیت و همکاری اروپا علاقمند

گفتگوهای صلح بین دو طرف مناقشه است.
پایان پیام.
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